
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΡ*****11 79/1097 0,00 0,00 35,00 51,47 34,00 34,69 69,00 86,16 1,85

2 ΑΑ****66 79/1872 27,00 50,00 35,00 51,47 42,00 42,86 104,00 144,33 1,47

3 Χ****53 79/165 24,27 44,94 67,00 98,53 42,00 42,86 133,27 186,33 1,02

4 Χ****50 79/948 0,00 0,00 31,00 45,59 49,00 50,00 80,00 95,59

5
ΑΗ****03/

ΑΝ*****04
79/1976 26,83 49,69 68,00 100,00 47,00 47,96 141,83 197,64

27,00 68,00 49,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

3 ΑΡ*****11 79/1097 320,79 500,00 69,00 86,16 389,79 586,16 1.26.1 1.49.1 2.136.1 2.81.1 2.89.1

2 ΑΑ****66 79/1872 305,40 473,56 104,00 144,33 409,40 617,89 1.49.1 1.26.1

1 Χ****53 79/165 271,82 468,67 133,27 186,33 405,09 655,00 1.26.1 1.49.1 2.81.1 2.136.1 2.89.1

5 Χ****50 79/948 180,45 358,44 80,00 95,59 260,45 454,03 1.26.1 2.136.1 2.81.1 2.89.1 2.101.1

4
ΑΗ****03/

ΑΝ*****04
79/1976 203,45 349,43 141,83 197,64 345,28 547,07 1.49.1 1.26.1 2.136.1 2.85.1 2.81.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Χ****53 79/165 271,82 468,67 133,27 186,33 405,09 655,00

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

1.26.1

1η & 2η

ΣΥΝΟΛΟ

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                        

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                     

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100

ΟΜΑΔΑ Α΄ 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

1η Υγειονομική Περιφέρεια (Υ.ΠΕ.) Αττικής



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 1,00
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1,47

1 Χ****53 79/165 24,27 24,27 67,00 98,53 42,00 44,68 133,27 167,48 1,06

2 ΑΑ****66 79/1872 27,00 27,00 35,00 51,47 42,00 44,68 104,00 123,15

3 ΑΡ*****11 79/1097 0,00 0,00 35,00 51,47 34,00 36,17 69,00 87,64

4
ΑΗ****03/

ΑΝ*****04
79/1976 26,83 26,83 68,00 100,00 47,00 50,00 141,83 176,83

5 ΑΒ****87 79/1690 50,00 50,00 35,00 51,47 45,00 47,87 130,00 149,34

50,00 68,00 47,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Χ****53 79/165 271,82 578,14 133,27 167,48 405,09 745,62 1.26.1 1.49.1 2.81.1 2.136.1 2.89.1

2 ΑΑ****66 79/1872 305,40 507,07 104,00 123,15 409,40 630,22 1.49.1 1.26.1

4 ΑΡ*****11 79/1097 320,79 500,00 69,00 87,64 389,79 587,64 1.26.1 1.49.1 2.136.1 2.81.1 2.89.1

3
ΑΗ****03/

ΑΝ*****04
79/1976 203,45 426,44 141,83 176,83 345,28 603,27 1.49.1 1.26.1 2.136.1 2.85.1 2.81.1

5 ΑΒ****87 79/1690 178,72 283,68 130,00 149,34 308,72 433,02 1.26.1 1.49.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΑ****66 79/1872 305,40 507,07 104,00 123,15 409,40 630,22

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

1η & 2η

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                    

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΣΥΝΟΛΟ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                         

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

1.49.1

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

1,86

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
1,47

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,02

1 Χ****53 79/165 24,27 45,23 67,00 98,53 42,00 42,86 133,27 186,62

2 ΑΡ*****11 79/1097 0,00 0,00 35,00 51,47 34,00 34,69 69,00 86,16

3 Χ****50 79/948 0,00 0,00 31,00 45,59 49,00 50,00 80,00 95,59

4

ΑΗ****03/

ΑΝ*****04
79/1976 26,83 50,00 68,00 100,00 47,00 47,96 141,83 197,96

5 ΑΝ****20 79/467 7,90 14,72 36,00 52,94 49,00 50,00 92,90 117,66

26,83 68,00 49,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Χ****53 79/165 271,82 597,24 133,27 186,62 405,09 783,86 1.26.1 1.49.1 2.81.1 2.136.1 2.89.1

3 ΑΡ*****11 79/1097 320,79 500,00 69,00 86,16 389,79 586,16 1.26.1 1.49.1 2.136.1 2.81.1 2.89.1

4 Χ****50 79/948 180,45 435,59 80,00 95,59 260,45 531,18 1.26.1 2.136.1 2.81.1 2.89.1 2.101.1

2
ΑΗ****03/

ΑΝ*****04
79/1976 203,45 426,58 141,83 197,96 345,28 624,54 1.49.1 1.26.1 2.136.1 2.85.1 2.81.1

5 ΑΝ****20 79/467 152,52 352,70 92,90 117,66 245,42 470,36 2.85.1 2.136.1 2.101.1 2.89.1 2.81.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΡ*****11 79/1097 320,79 500,00 69,00 86,16 389,79 586,16

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ

2.81.1

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

2η Υγειονομική Περιφέρεια (Υ.ΠΕ.) Πειραιώς και Αιγαίου



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
1,86

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,08

1
ΑΗ****03/

ΑΝ*****04
79/1976 26,83 50,00 68,00 73,12 47,00 47,96 141,83 171,08

1,02

2 ΑΑ****37 79/820 15,60 29,07 36,00 38,71 47,00 47,96 98,60 115,74

3 ΑΝ****20 79/467 7,90 14,72 36,00 38,71 49,00 50,00 92,90 103,43

4 ΑΖ****55 79/718 6,66 12,41 36,00 38,71 48,00 48,98 90,66 100,10

5 ΑΕ****86 79/1575 10,93 20,37 93,00 100,00 38,00 38,78 141,93 159,14

26,83 93,00 49,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1
ΑΗ****03/

ΑΝ*****04
79/1976 203,45 950,00 141,83 171,08 345,28 1121,08 1.49.1 1.26.1 2.136.1 2.85.1 2.81.1

2 ΑΑ****37 79/820 180,95 851,67 98,60 115,74 279,55 967,41 1.26.1 2.85.1 2.136.1 2.89.1 2.131.1

3 ΑΝ****20 79/467 152,52 716,15 92,90 103,43 245,42 819,58 2.85.1 2.136.1 2.101.1 2.89.1 2.81.1

5 ΑΖ****55 79/718 90,83 423,78 90,66 100,10 181,49 523,88 1.49.1 1.26.1 2.85.1 2.136.1 2.131.1

4 ΑΕ****86 79/1575 87,55 414,65 141,93 159,14 229,48 573,79 2.89.1 2.136.1 2.81.1 2.85.1 2.101.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΑ****37 79/820 180,95 851,67 98,60 115,74 279,55 967,41

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

2.85.1

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
2,06

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,49

1 Χ****53 79/165 24,27 50,00 67,00 100,00 42,00 42,86 133,27 192,86 1,02

2 ΑΡ*****11 79/1097 0,00 0,00 35,00 52,24 34,00 34,69 69,00 86,93

3 Χ****50 79/948 0,00 0,00 31,00 46,27 49,00 50,00 80,00 96,27

4 ΑΑ****37 79/820 15,60 32,14 36,00 53,73 47,00 47,96 98,60 133,83

5 ΑΝ****20 79/467 7,90 16,28 36,00 53,73 49,00 50,00 92,90 120,01

24,27 67,00 49,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Χ****53 79/165 271,82 597,24 133,27 192,86 405,09 790,10 1.26.1 1.49.1 2.81.1 2.136.1 2.89.1

2 ΑΡ*****11 79/1097 320,79 500,00 69,00 86,93 389,79 586,93 1.26.1 1.49.1 2.136.1 2.81.1 2.89.1

4 Χ****50 79/948 180,45 435,59 80,00 96,27 260,45 531,86 1.26.1 2.136.1 2.81.1 2.89.1 2.101.1

3 ΑΑ****37 79/820 180,95 412,57 98,60 133,83 279,55 546,40 1.26.1 2.85.1 2.136.1 2.89.1 2.131.1

5 ΑΝ****20 79/467 152,52 352,70 92,90 120,01 245,42 472,71 2.85.1 2.136.1 2.101.1 2.89.1 2.81.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Χ****50 79/948 180,45 435,59 80,00 96,27 260,45 531,86

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

2.89.1

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 4,57

1 ΑΝ****20 79/467 7,90 36,14 36,00 38,71 49,00 49,00 92,90 123,85 1,08

2 Χ****50 79/948 0,00 0,00 31,00 33,33 49,00 49,00 80,00 82,33 1,00

3 ΑΕ****04 79/1177 10,15 46,43 35,00 37,63 50,00 50,00 95,15 134,07

4 ΑΕ****86 79/1575 10,93 50,00 93,00 100,00 38,00 38,00 141,93 188,00

5 ΑΜ****43 79/1574 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,93 93,00 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΝ****20 79/467 152,52 764,08 92,90 123,85 245,42 887,93 2.85.1 2.136.1 2.101.1 2.89.1 2.81.1

3 Χ****50 79/948 180,45 510,59 80,00 82,33 260,45 592,92 1.26.1 2.136.1 2.81.1 2.89.1 2.101.1

4 ΑΕ****04 79/1177 80,69 455,37 95,15 134,07 175,84 589,44 2.89.1 2.101.1 2.81.1 1.26.1 2.131.1

2 ΑΕ****86 79/1575 87,55 428,68 141,93 188,00 229,48 616,68 2.89.1 2.136.1 2.81.1 2.85.1 2.101.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΝ****20 79/467 152,52 764,08 92,90 123,85 245,42 887,93

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100

2.101.1

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΩ

1η & 2η



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
3,21

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 2,78

1 ΑΑ****37 79/820 15,60 50,00 36,00 100,00 47,00 47,00 98,60 197,00 1,00

2 ΑΖ****55 79/718 6,66 21,35 36,00 100,00 48,00 48,00 90,66 169,35

3 ΑΕ****04 79/1177 10,15 32,53 35,00 97,22 50,00 50,00 95,15 179,75

4 ΑΜ****43 79/1574 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΑΜ****73 79/759 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,60 36,00 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΑ****37 79/820 180,95 1000,00 98,60 197,00 279,55 1197,00 1.26.1 2.85.1 2.136.1 2.89.1 2.131.1

2 ΑΖ****55 79/718 90,83 505,60 90,66 169,35 181,49 674,95 1.49.1 1.26.1 2.85.1 2.136.1 2.131.1

3 ΑΕ****04 79/1177 80,69 459,09 95,15 179,75 175,84 638,84 2.89.1 2.101.1 2.81.1 1.26.1 2.131.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΖ****55 79/718 90,83 505,60 90,66 169,35 181,49 674,95

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

2.131.1

1η & 2η

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

1,86

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
1,47

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,02

1 Χ****53 79/165 24,27 45,23 67,00 98,53 42,00 42,86 133,27 186,62

2 ΑΡ*****11 79/1097 0,00 0,00 35,00 51,47 34,00 34,69 69,00 86,16

3 Χ****50 79/948 0,00 0,00 31,00 45,59 49,00 50,00 80,00 95,59

4
ΑΗ****03/

ΑΝ*****04
79/1976 26,83 50,00 68,00 100,00 47,00 47,96 141,83 197,96

5 ΑΑ****37 79/820 15,60 29,07 36,00 52,94 47,00 47,96 98,60 129,97

26,83 68,00 49,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ 4Η ΕΠΙΛΟΓΗ 5Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Χ****53 79/165 271,82 597,24 133,27 186,62 405,09 783,86 1.26.1 1.49.1 2.81.1 2.136.1 2.89.1

3 ΑΡ*****11 79/1097 320,79 500,00 69,00 86,16 389,79 586,16 1.26.1 1.49.1 2.136.1 2.81.1 2.89.1

5 Χ****50 79/948 180,45 435,59 80,00 95,59 260,45 531,18 1.26.1 2.136.1 2.81.1 2.89.1 2.101.1

2
ΑΗ****03/

ΑΝ*****04
79/1976 203,45 426,58 141,83 197,96 345,28 624,54 1.49.1 1.26.1 2.136.1 2.85.1 2.81.1

4 ΑΑ****37 79/820 180,95 412,57 98,60 129,97 279,55 542,54 1.26.1 2.85.1 2.136.1 2.89.1 2.131.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1
ΑΗ****03/

ΑΝ*****04
79/1976 203,45 426,58 141,83 197,96 345,28 624,54

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2

2.136.1

1η & 2η

Ε΄ ΕΓΚΡΙΣΗ 2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50


